[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 5
д. Кипень

18 января 2024г.

«О внесении изменений в вид разрешенного использования

земельного участка на условно разрешенный вид использования
МО Кипенское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кипенское сельское поселение, Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение,
РЕШИЛ
1.Внести изменения в вид разрешенного использования земельного участка с основного (школа) на условно разрешенный вид использования  земельного участка (Дом Культуры), с кадастровым номером 47:14:1104023:40, распложенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Кипень, Ропшинское шоссе, д. 7 «А», принадлежащий на праве собственности муниципальному образованию Кипенское сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области, № государственной регистрации 47:14:1104023:40-47/021/2017-1  03.09.2017 , расположенный на землях населенных пунктов.
2. Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области с заявлением об изменения в вид разрешенного использования земельного участка с основного (школа) на условно разрешенный вид использования  земельного участка (Дом Культуры), с кадастровым номером 47:14:1104023:40, распложенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Кипень, Ропшинское шоссе, д. 7 «А».
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Данное решение разместить на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в сети Интернет.

Председатель совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение

М. В. Кюне